UrHaTtbeB BukTop JleoHuposuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

24/0U-
055

6189485

24/0U-
061-1

24/0U-
061-2

24/0U-
062

24/0L-
063

24/0U-
064-1

24/0U-
064-2

24/0U-
065

Iop. MU0
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

AHO «CUIM PNA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CUI PNA>»

AHO «CUTI PNA>»

AHO «CUIM PNA»

AHO «CUM PNA»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

05.07.2024

03.07.2024

30.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

16.09.2024

CBepeHusn

NUrHaTtbes BukTop JleoHnaosu4

000513

31.07.2007

O6bLEeKT OueHKH

KeapTupa

MalwunHo-mecTo

34aHne+3emMesnbHbIN
y4acCToK

3aaHne+3eMesibHbIN
y4acToK

34aHne

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

MalunHo-mecTo

KomMmHaTa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



(2)2/6(14' AHO «CUM PUA»
24/0U-

AHO «CUTI PNA>»
066-2

23.09.2024

23.09.2024

34aHne

30aHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



