

Игнатьев Виктор Леонидович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Игнатьев Виктор Леонидович			
Номер в реестре членов РОО		000513			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/ОЦ-055	АНО «СИП РИА»	05.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6189485	АНО «СИП РИА»	03.07.2024	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
24/ОЦ-061-1	АНО «СИП РИА»	30.08.2024	Здание+Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24/ОЦ-061-2	АНО «СИП РИА»	03.09.2024	Здание+Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24/ОЦ-062	АНО «СИП РИА»	03.09.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24/ОЦ-063	АНО «СИП РИА»	04.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/ОЦ-064-1	АНО «СИП РИА»	12.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
24/ОЦ-064-2	АНО «СИП РИА»	12.09.2024	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
24/ОЦ-065	АНО «СИП РИА»	16.09.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
24/ОЦ-066-1	АНО «СИП РИА»	23.09.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
24/ОЦ-066-2	АНО «СИП РИА»	23.09.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости